Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Spielleiter: Straubinger, Albert; Tel.: 09498-8840; Mobil: 0151-70 87 32 45
E-Mail: straubingeralbert@t-online.de; Fax: 03222-9858352

Stand: 23.09.2023

Saison 2023-24 / Méanner / Kreisliga Regensburg / 2. Spieltag / Spielplan

Nr
7 Di
8 Di
6 Fr
5 Fr

Spielfrei:

Datum / Zeit

19.09.2023
19.09.2023
22.09.2023
22.09.2023

Gastgeber

19:00 1. SKC Regenstauf 2

19:00 Boarisch Hofla Regensburg
18:00 KF Pfatter 2

19:00 TSG Laaber

SchloBikegler Kiirn 1 gem.

Gast
FC Tegernheim
SV Obertraubling 2
SpG Walh.Regensburg/Sallern 2

Regentalkegler Zeitlarn

Saison 2023-24 / Méanner / Kreisliga Regensburg / 2. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
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FC Tegernheim

Mannschaft

SpG Walh.Regensburg/Sallern 2
1. SKC Regenstauf 2
Regentalkegler Zeitlarn

KF Pfatter 2
SV Obertraubling 2
SchloBkegler Kiirn 1 gem.
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TSG Laaber
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Saison 2023-24 / Ménner / Kreisliga Regensburg / 2. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer

063299
128749
128705
128743
140403

Spieler

Wolf, Maximilian
Szlosek, Ramén
Wolf, Edmund
Gerlicher, Uwe

Motzer, Johann

Mannschaft
KF Pfatter 2
Boarisch Hofla Regensburg
KF Pfatter 2
Boarisch Hofla Regensburg
TSG Laaber

Saison 2023-24 / Méanner / Kreisliga Regensburg / 2. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer

060086
128726
126570
070656
105746

Spieler

Wedl, Andreas
Mahrla, Peter
Kramel, Wolfgang

Pammer, Christoph
Koller, Johannes

Mannschaft
FC Tegernheim
SV Obertraubling 2
SpG Walh.Regensburg/Sallern 2
SV Obertraubling 2
SV Obertraubling 2

Saison 2023-24 / Méanner / Kreisliga Regensburg / 2. Spieltag / Spielbester

Passnummer

060086
063299
128726
128656

Spieler

Wedl, Andreas
Wolf, Maximilian
Mahrla, Peter
Wolf, Heinz

Mannschaft
FC Tegernheim
KF Pfatter 2
SV Obertraubling 2

Regentalkegler Zeitlarn

Saison 2023-24 / Ménner / Kreisliga Regensburg / 2. Spieltag / Rekorde

Rekord

Mannschaft Heim

Mannschaft Auswirts

Spieler Heim

Spieler Auswirts

Name
KF Pfatter 2
KF Pfatter 2
Wolf, Maximilian
Wedl, Andreas

Ergebnis Datum Spielort
2043 22.09.2023  Landgasthof Fischer
2119 15.09.2023  Sportzentrum Tegernheim
569 22.09.2023  Landgasthof Fischer
586 19.09.2023  Tennis-Center Mielke

TP
4-0
4-0
4-0
2-2
2-2
0-2
0-2
0-4
0-4

Kegel
569
542
540
527
518

Kegel
586
568
531
528
526

Ergebnis
5,0 : 1,0
1,0 : 5,0
2,0 : 4,0
2,0 : 4,0

MP
9,0
9,0
8,0
7,0
7,0
2,0
1,0
3,0
2,0

Abr
201
169
185
164
164

Abr
200
205
168
174
162

Kegel
586
569
568
525
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Saison 2023-24 / Ménner / Kreisliga Regensburg / 2. Spieltag / Ergebnisiibersicht

7 1. SKC Regenstauf 2 5,0 g 1,0 FC Tegernheim
Kegel SP MP MP SP  Kegel
Brand, Philipp 504 4,0 1,0 0,0 415  Schlatner, Gerhard
Brand, Andreas 477 4,0 1,0 0,0 409  Spangler, Siegfried
Lainer, Giinter 472 2,0 1,0 2,0 469  Dierlmeier, Jakob
Gerneth, Christian 447 0,0 1,0 4,0 586 Wedl, Andreas
1900 10,0 2,0 0,0 6,0 1879
8 Boarisch Héfla Regensburg 1,0 : 5,0 SV Obertraubling 2
Kegel SP MP MP SP  Kegel
Liedel, Reinhold 459 0,0 1,0 4.0 528  Pammer, Christoph
Gerlicher, Uwe 527 1,0 1,0 3,0 526  Koller, Johannes
Gotti, Jens 506 1,0 1,0 3,0 568 Mahrla, Peter
Szlosek, Ramén 542 4,0 1,0 0,0 472 Hitzler, Michael
2034 6,0 00 2,0 10,0 2094
6 KF Pfatter 2 2,0 g 4,0 SpG Walh.Regensburg/Sallern 2
Kegel SP MP MP SP  Kegel
Wolf, Edmund 540 3,0 1,0 1,0 531  Kramel, Wolfgang
Héglmeier, Markus 458 0,0 1,0 4,0 525  Dotsch, Sebastian
Wolf, Maximilian 569 4,0 1,0 0,0 509  Bornschlegl, Stefan
Zierer, Tobias 476 1,0 1,0 3,0 517  Schreiner, Georg
2043 8,0 00 20 8,0 2082
5 TSG Laaber 2,0 : 4,0 Regentalkegler Zeitlarn
Kegel SP MP MP SP  Kegel
Motzer, Johann 518 2,0 1,0 2,0 525 Wolf, Heinz
Graf, Gerhard 468 2,0 1,0 2,0 455  Bosl, Helmut
Scheuerer, Robert 433 0,5 1,0 3,5 492  Gotzer, Michael
Kappl, Ewald 501 4,0 1,0 0,0 453  Schuster, Andreas

1920 85 00 20 175 1925



Saison 2023-24 / Méanner / Kreisliga Regensburg / 2. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
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Spieler
Wolf, Maximilian
Winter, Dominik
Pohl, Dietmar
Kramel, Wolfgang
Szlosek, Ramén
Wedl, Andreas
Wolf, Edmund
Gerlicher, Uwe
Koller, Johannes
Daotsch, Sebastian
Motzer, Johann
Ubelacker, Rupert
Pammer, Christoph
Mabhrla, Peter
Schreiner, Georg
Kappl, Ewald
Hausladen, Johann
Bornschlegl, Stefan
Stobl, Fritz
Gotti, Jens
‘Weiherer, Maximilian
Fuchs, Christian
Brand, Philipp
Dierlmeier, Jakob
Héglmeier, Markus
Gotzer, Michael
Ritter, Karl-Heinz
Lainer, Giinter
Wolski, Manfred
Zavaschi, Gheorghe
Wolf, Heinz
Zierer, Tobias
Brand, Andreas
Schuster, Andreas
Gerneth, Christian
Hitzler, Michael
Graf, Gerhard
Giirster, Daniel
Schlatner, Gerhard
Liedel, Reinhold
Scheuerer, Robert
Zimmermann, Erik
Bosl, Helmut
Ubelacker, Benjamin

Spingler, Siegfried
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Klub
KF Pfatter
1. SKC Regenstauf
SpG Walh.Regensburg/Sallern
SpG Walh.Regensburg/Sallern
Boarisch Hofla Regensburg
FC Tegernheim
KF Pfatter
Boarisch Hofla Regensburg
SV Obertraubling
SpG Walh.Regensburg/Sallern
TSG Laaber
Regentalkegler Zeitlarn
SV Obertraubling
SV Obertraubling
SpG Walh.Regensburg/Sallern
TSG Laaber
SV Obertraubling
SpG Walh.Regensburg/Sallern
TSG Laaber
Boarisch Hofla Regensburg
SV Obertraubling
SchloBkegler Kiirn
1. SKC Regenstauf
FC Tegernheim
KF Pfatter
Regentalkegler Zeitlarn
FC Tegernheim
1. SKC Regenstauf
SchloBkegler Kiirn
SpG Walh.Regensburg/Sallern
Regentalkegler Zeitlarn
KF Pfatter
1. SKC Regenstauf
Regentalkegler Zeitlarn
1. SKC Regenstauf
SV Obertraubling
TSG Laaber
SchloBkegler Kiirn
FC Tegernheim
Boarisch Hofla Regensburg
TSG Laaber
SpG Walh.Regensburg/Sallern
Regentalkegler Zeitlarn
Regentalkegler Zeitlarn

FC Tegernheim

AK
Ménner
Ménner
Sen C m
Sen A m
Sen A m
Ménner
Sen B m
Sen B m
Méanner
Ménner
Sen C m
Sen B m
Méanner
Sen C m
Méanner
Sen B m
Sen B m
Sen A m
Sen C m
Sen A m
Ménner
Sen A m

U23 m
Sen C m
Sen A m
Sen A m
Sen C m
Sen A m
Sen B m
Sen A m
Sen A m
Ménner
Sen A m
Sen A m
Sen B m
Sen B m
Sen B m
Ménner
Sen C m
Sen C m
Sen A m
Ménner
Sen B m
Ménner

Sen Bm

Sp Ausw-@ MP
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575,00
551,00
0,00
531,00
0,00
586,00
534,00
0,00
526,00
525,00
528,00
0,00
528,00
568,00
517,00
526,00
0,00
509,00
508,00
0,00
0,00
503,00
490,00
469,00
530,00
492,00
0,00
497,00
480,00
0,00
525,00
480,00
0,00
453,00
501,00
472,00
0,00
464,00
415,00
0,00
478,00
0,00
455,00
0,00
409,00

1,0
1,0
0,0
0,0
0,0
1,0
1,0
0,0
1,0
1,0
0,0
0,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
1,0
1,0
0,0
0,0
1,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

Sp Heim-0 MP

1
0
1
1
1
1
1
1
0
0
1
1
1
1
0
1
1
0
0
1
1
0
1
1
1
0
1
1
0
1
1
1
1
1
1
0
1
0
1
1
1
1
0
1
0

569,00

0,00
550,00
558,00
542,00
492,00
540,00
527,00

0,00

0,00
518,00
523,00
516,00
467,00

0,00
501,00
512,00

0,00

0,00
506,00
505,00

0,00
504,00
521,00
458,00

0,00
490,00
472,00

0,00
480,00
434,00
476,00
477,00
500,00
447,00

0,00
468,00

0,00
507,00
459,00
433,00
455,00

0,00
433,00

0,00

1,0
0,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
1,0
1,0
0,0
0,0
1,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
1,0
0,0
0,0
1,0
1,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
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Ges-0 MP

572,00
551,00
550,00
544,50
542,00
539,00
537,00
527,00
526,00
525,00
523,00
523,00
522,00
517,50
517,00
513,50
512,00
509,00
508,00
506,00
505,00
503,00
497,00
495,00
494,00
492,00
490,00
484,50
480,00
480,00
479,50
478,00
477,00
476,50
474,00
472,00
468,00
464,00
461,00
459,00
455,50
455,00
455,00
433,00
409,00

2,0
1,0
1,0
1,0
1,0
2,0
2,0
0,0
1,0
1,0
0,0
1,0
2,0
1,0
1,0
2,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
1,0
1,0
0,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,0
1,0
1,0
1,0
0,0
1,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

Best
575
551
550
558
542
586
540
527
526
525
528
523
528
568
517
526
512
509
508
506
505
503
504
521
530
492
490
497
480
480
525
480
477
500
501
472
468
464
507
459
478
455
455
433
409



